
Římskokatol ická farnost N ová H radečná ve spolupráci Centrem pro rodinu šternberského děkanátu

a společností TERN event, s. r. o.

srdečně zve na pohádkový program

pro děti ZŠ N ová H radečná, ZŠ Troubelice a rodiny s dětmi

PŘÍPRAVA NA VÝROČÍ KARLA IV.

aneb

PRÁZDNINY JSOU POHÁDKA II.

v pondělí 29. června 201 5.
Děti budou přivítány a seznámeny s osobností našeho Otce vlasti Karla IV.

a poté se pustí do disciplín, které bývaly vždy součástí každodenního královského života.

1 . stanoviště
PŘEKÁŽKOVÁ ŠTAFETA NA KONÍCH
N a zahradě bude připravena překážková dráha. Ú kolem dětí bude s maketou koně a s měčem v ruce zvládnout
nástrahy dráhy společně s co nejlepším výsledkem.

2. stanoviště
LUKOSTŘELBA
Lukostřelba neboli střelba z luku je praktické lovecké a vojenské umění a z něj vzniklé sportovní odvětví, jehož
tradice je stará desítky tisíc let. J edná se o samostatné sportovní odvětví respektive o specifický olympijský sport.

3. stanoviště
ZDOLÁNÍ HRADEB - MOBILNÍ LEZECKÁ STĚNA
Chcete se naučit techniku lezení a zdolávání velehorských štítů? Vyzkoušejte svoji zdatnost na mobilní umělé
stěně2 k dispozici máte cesty různých obtížností a zkušeného instruktora, který vás zajistí a poradí jak zvolit
správnou techniku při lezení 2

4. stanoviště
KROKET
Kroket je hra a sport, ve kterém se na travnatém hřišti holí podobnou dřevěné palici údery posouvají koule skrz
branky k cílovému kolíku.

5. stanoviště
WHO´S WHO ? – VŠICHNI SPOLEČNĚ
Zábavný program, kde týmy hádají, kdo že je to na fotografi i . N a diaprojektoru je promítnuto černé pole, které se
dle požadavku soutěžících postupně odkrývá. Známé osobnosti, z řad pohádkových králů a princů a princezen.

Program je připraven na farní zahradě v Nové Hradečné.

Pro žáky základních škol v době od 8. 00 - 1 2. 00 hod.

Odpoledního programu se mohou zúčastnit
rodiče s dětmi od 1 6.00 - 1 8.30 hod.

V 1 8. 30 hod. zveme na mši svatou pro rodiny s dětmi
a po ní na opékání špekáčků na farní zahradě.




